  Číslo smlouvy pojistníka: 2024035
Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě číslo 0040040585
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
Bankovní spojení:
dále jen pojistitel
a
Silnice LK a.s.
Sídlo: Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 05
Zastoupena: Ing. Petr Správka, předseda představenstva a
 Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva
IČ: 28746503
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2197
Bankovní spojení:
Tel: 488 043 235, e-mail: info@silnicelk.cz
dále jen pojistník
uzavírají
tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.
 Distributor pojištění
Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř
Název OK GROUP a.s.
IČ 25561804
Sjednatelské číslo 9990446010
Jméno a příjmení jednající
osoby; ID jednající osoby
Zaměstnanec pojistitele - pečovatel:
Správa pojistné smlouvy: ÚPR 8890000102
PN NE
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D5 k PS 0040040585
 - 2 -
Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy
Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě:
Bod 4.1 článek 4. POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY pojistné smlouvy se doplňuje o nově pořízený majetek:
4.1. Sjednává se pojištění souboru vlastních strojů dle přiloženého seznamu, který tvoří přílohu č. 5 této pojistné
smlouvy
Místo pojištění: dle čl. I bodu 7
Celková pojistná částka činí: 300.453.523,- Kč
Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,- Kč
Stroje jsou řádně vedeny v účetní evidenci pojištěného.
Stroje jsou v dobrém technickém stavu a provozuschopné.
Článek II.
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy
4. Strojní pojištění
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem  .......................................................... 1.633,- Kč
celkové navýšení ročního pojistného činí .......................................................................................................... 1.633,- Kč
K výročí pojistné smlouvy, tj 6.9.2025 je roční pojistné ve výši:
1. Živelní pojištění ......................................................................................................................518.931 Kč
2. Pojištění odcizení a vandalismu ...............................................................................................24.800 Kč
3. Pojištění skla ..............................................................................................................................1.500 Kč
4. Pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky ....................................................................582.866 Kč
5. Pojištění nákladu ........................................................................................................................6.000 Kč
6. Pojištění odpovědnosti ..........................................................................................................482.568 Kč
Celkové roční pojistné činí .............................................................................................. 1.616.665 Kč
Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy
1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 1.9.2025
2. Ujednává se, že je-li tento dodatek k pojistné smlouvě uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsána
uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro
elektronické transakce. Dodatek k pojistná smlouva obsahuje 3 strany a 1 přílohu a je vyhotovena v elektronické
podobě.
Pojistník i pojistitel obdrží originál dodatku k pojistné smlouvě v elektronické podobě.
3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají
nadále v platnosti.
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
D5 k PS 0040040585
 - 3 -
4. Přílohy:
5. Seznam strojů
V Praze dne
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
V Jablonci nad Nisou dne
………………….
   Silnice LK a.s.
Ing. Petr Správka                           Zdeněk Sameš
předseda představenstva            místopředseda představenstva
____________________________
 odborný garant
příloha č. 7A zadávací dokumentace
Typ majetku Název typu Evid. Číslo Název majetku
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4426 Zametací nástavba FAUN Viajet 7 RLX JU4426 k 4L7 6180
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2604 Zametací nástavba FAUN Viajet RLX 7 JU 2604 + komponent k agres. koštěti v hale (5L2 2304)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1197 Zametací nástavba KOBIT K6 (3L1 0029)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4216 Nástavba zametací KOBIT K6
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2660 Zametací nástavba K6
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4046 Myčka vysokotlaká Leistikow ABG 401 - cisterna
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1100 Myčka vysokotlaká Leistikow ABG 401 - cisterna
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4055 Myčka vysokotlaká Leistikow ABG 401 - cisterna
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3373 Myčka vysokotlaká Leistikow ABG 401 - cisterna
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4746 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3108 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H Ju 3108 k 5L8 4734
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4029 Myčka vysokotlaká Leistkow ABG 301 JU 4029
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4327 Sekačka sekací nástavba MULAG
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2214 Myčka vysokotlaká Leistkow JU 2214 (5L1 7956)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4258 Myčka vysokotlaká Leistikow ABG JU 4258, vč. mycího adaptéru vepředu
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4751 Nástavba jednoramenného nosiče kontejnerů JU 4751
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1078 Nástavba jednoramenného nosiče kontejnerů JU1078 + kontejner střední
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3094 Výspravková souprava TURBO 5000 (3L3 1461)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4311 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H JU 4311
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1196 Nástavba MK 7 (mycí a kropicí)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4759 Sypací nástavba SYKO 6H hybrid
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3091 Sypací nástavba SYKO 8H 5L9 5126
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3278 Sypací nástavba SYKO 8H k 5L9 8246
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2612 Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2360) JU 2612
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1042 Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2359) JU 1042
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4403 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H JU4403
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4007 Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2338) JU 4007
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4432 Sypací nástavba SCHMIDT STRATOS (5L0 2339) JU4432
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3276 Sypací nástavba SYKO 6H
POJIŠTĚNÍ MAJETKU, ODPOVĚDNOSTI A MOTOROVÝCH VOZIDEL
příloha č. 5 smlouvy - část A - Seznam strojů
příloha č. 7A zadávací dokumentace
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4758 Sypací nástavba SYKO 6H
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3235 Sypací nástavba SYKO 5H 0150 (3L3 1454)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4228 Sypací nástavba SYKO 6M 1234/443/08
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1059 Sypací nástavba KOBIT SYKO 6H (5L4 1537)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3246 Nástavba sypací Schmidt STRATOS B80_VEPN k 5L9 4940
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3132 Sypací nástavba KOBIT SYKO 6H JU3132
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2448 Sypací nástavba SYKO 6H 5L9 4426
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2707 Sypací nástavba Schmidt Stratos
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1076 Sypací nástavba Schmidt Stratos JU1076
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4749 Sypací nástavba Schmidt STRATOS  JU 4749
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2265 Nástavba sypací KOBIT - SYKO 5H k 5L8 9872
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2602 Sypací nástavba Schmidt Stratos JU 2602 5L2 2304
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3248 Sklápěcí nástavba KOV Velím - KOV_S1_Termo k 5L9 4940
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2443 Sypací nástavba SYKO 6H (3L3 6049)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4434 Sklápěč KOBIT S 26 (5L0 2339) JU4434
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4009 Sklápěč KOBIT S 26 JU 4009
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4027 Sypací nástavba SCHMIDT JU 4027 k 5L8 4733
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1047 Sypací nástavba 4,4 m3 Stratos JU 1047
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2212 Sypací nástavba Stratos 4,4 m3 JU 2212
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4256 Sypací nástavba 4,4 m3 Schmidt Stratos JU 4256
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1055 Sypací nástavba 4,4 m3 Schmidt Stratos JU 1055
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4244 Sypací nástavba SYKO 5H 373/480/03 JU4244
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1191 Sypací nástavba SYKO 6H (3L3 6052)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3092 Sypací nástavba SYKO 6H (3L4 6329)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3280 Sypací nástavba KOBIT SYKO 8H (1L2 0958)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4220 Sypací nástavba SYKO 6H
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3365 Sypací nástavba Schmidt
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1062 Sklápěcí nástavby - třístranná korba
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4049 Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4056 Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3380 Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1093 Nástavba sypací Schmidt STRATOS F44 VEPN k 5L8 9873
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4218 ST 8000 nádrž na emulzy
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2465 Sypací nástavba KOBIT SYKO 6 (3L4 9345) INERT
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1270 Sypací nástavba SYKO Inert 1L2 0796
příloha č. 7A zadávací dokumentace
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4405 Nástavba výměnné ocelové korby JU 4405
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2692 Sypací nástavba SYKO 6 Inert 1LO 4484
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1272 Sypací nástavba
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3093 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H (1L2 0952 - 3L3 1461)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2469 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2459 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H (1L2 0942) CHEMIK
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2490 Sypací nástavba KOBIT SYKO 6 (2L4 5906)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4229 Sypací nástavba SYKO 6H 1179/450/08
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4221 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H (2L7 9659)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3279 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H ( 1L2 0921)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1199 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H (3L1 0029)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2471 Sypací nástavba KOBIT SYKO 5H (1L1 8694)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4254 Sypací nástavba SYKO 6H (v.č. 816/480/06)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4226 Sypací nástavba SYKO 6H 1184/450/08 JU4226
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2684 Sypací nástavba SYKO 6 Inert 3L4 6328
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2732 Sklápěcí nástavba - třístranná korba Technocar TSK 3 (osazená na vozidle MB  JU 2706)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4238 Sypací nástavba SYKO 6M
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4412 Rameno hydraulické k traktoru L00 9493 (JU4319)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4752 Rameno hydraulické k traktoru L00 9492 (JU4320)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2474 Rameno hydraulické k traktoru L00 2185 (JU2688)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2478 Sklápěcí nástavba - korba 4x4
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2453 Sklápěcí nástavba - korba 4x4
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4247 Radlice RSS
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2483 Sklápěcí nástavba - korba 6x6 červená
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2476 Sklápěcí nástavba - korba 6x6
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 2609 Výměnná nástavba 3-stranného sklápěče (5L0 2360) JU2609
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1045 Výměnná nástavba 3-stranného sklápěče (5L0 2359) JU 1045
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1414 Nakladač čelní TUR5 328/2023 pro traktor L00 0694 - Hydraulická nástavba
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1260 Kontejner vanový D1-11 KV 52  JU1260 k 5L4 1356
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4328 Kontejner vanový D1-11 KV 52
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4243 Sypací nástavba SYKO 8H 300/480/01 JU4243
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1421 Sypací nástavba BUCHER ONE CH3500 JU1421
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3388 Sypač BUCHER UNIQA HP 490  JU3388
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3393 Sklápěcí korba VS-MONT JU3393
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3390 Sklápěcí korba VS-MONT JU3390
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 1044 Nástavba - hydraulického jeřábu CTS-HMF (5L0 2359) JU 1044
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 2614 Nástavba - hydraulického jeřábu CTS-HMF (5L0 2360 ) JU 2614 vč. korby
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4766 štěpkovač Laski LS 160 DWBT 6L5 1217
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4768 štěpkovač Laski LS 160 DWBT 6L6 8224
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 5004 Štěpkovač Laski LS 160PB 6L6 8618
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 2676 Štěpkovač GREENMECH
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 1411 štěpkovač Laski LS200T + kardan - závěsný
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4124 Přívěs nákl. GAPA  3L1 4513
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4193 Zametací kartáč zadní
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4122 Přívěs nákladní GAPA 1L2 6383
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4120 Podvalník přepr. LBM 75-04
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 1185 Koště zametací silniční Horal 1185
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 1188 Koště zametací silniční Horal 1188
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4113 přívěs Speciální  18-SMA-21 - ŠIPKA
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4121 Přívěs pod válec 94-LBN-37
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4115 Přívěs sklápěčka LBM 75-14 vozí nádrž na asf. emulzi 4217
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 2470 Radlice traktorová NR-35 - Kaňka
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 1423 Hákový nosič kontejnerů CT3 JU1423
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 4769 Zametací tažný stroj PRONAR ZMC 3.1  L01 6034 JU4769
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1098 Sekačka MULAG JU 1098  5L1 4865 + 2x sekací hlava, adaptér podsvodidl. Sekačky
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1049 sekačka 3Ramenná  MULAG JU 1049 + 3x hlava
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1087 sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 se sys.hydraul. otáčení + ventilátor - k 5L8 9873
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4042 sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 se systémem hydraul. otáčení k 5L9 4165, 2x hlava
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4054 sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 dvouramenná svahová a krajnicová k  5L8 9874
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3372 sekačka kombinovaná MULAG MKM 700 dvouramenná svahová a krajnicová k  5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4259 sekačka čelní tandemová MULAG včetně ramene MKF 600
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2215 sekačka čelní tandemová MULAG včetně ramene MKF 600
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4030 sekačka Čelní tandemová MULAG MKM 700 JU 4030 k 5L8 4733
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1189 Sekací nástavba čelní MULAG MKM 700 JU3267 + hlava
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3367 Fréza sněhová čelní KAHLBACHER
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4224 fréza BEILHACK sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1223 Metač sněhu Kahlbacher - čelní stranový  KSU 110 JU 1223
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3368 Sekačka čelní tandemová Mulag
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4269 Metač sněhový SCHMIDT
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3374 Strhávač krajnic MULAG BRG 1000 k 5L8 9875
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1088 Strhávač krajnic MULAG BRG 1000 k 5L8 9873
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4441 Radlice VECTOR ML 36 k 5L9 5126
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4028 Pluh variabilní čelní Schmidt Vario JU 4028
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2613 Segmentový pluh SCHMIDT TARRON (5L0 2360) JU 2613
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1043 Radlice SCHMIDT TARRON (5L0 2359) JU 1043
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4433 Radlice SCHMIDT TARRON (5L0 2339) JU4433
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4008 Radlice SCHMIDT TARRON  JU 4008
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4747 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4750 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS   JU 4750
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1077 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 - 5L4 1356
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3370 Segmentový pluh Schmidt Tarron 34.1 JU3370
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4404 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 4404
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3109 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 3109 k 5L8 4734
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2603 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 2603 5L2 2304
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1097 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1097 k 5L8 4733
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1048 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1048 (5L1 7955)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4257 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 4257
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1056 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 1056, (5L1 4865)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2213 Segmentový pluh Schmidt Tarron JU 2213
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2708 Segmentový pluh Schmidt k 6L0 9341
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1058 Sněhový pluh Schmidt Tarron MS34 (5L4 1537) JU1058
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3386 Adaptér - drtič na keře BRK 1200 pro sekačku MULAG MKM 700
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3366 Segmentový pluh Schmidt - rezerva
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3287 Radlice RSPP 3000 1L1 5489  JU3287
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2266 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 k 5L8 9872
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3247 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 34.1 k 5L9 4940
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4050 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4057 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1091 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3381 Segmentový pluh Schmidt Tarron MS 32.1
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2460 Radlice sněhová RSP-P 29 (1L2 0942)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4756 Radlice sněhová RSP 29 (1L1 8692)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4407 Radlice RSS 3000
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2450 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4459 Radlice dělená Beilhack
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3379 Rotorový drtič keřů MULAG BRK 1200 - k 5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1200 Radlice sněhová MTM Tech
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2217 Kotoučový prořezávač větví MULAG FSG 2000
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1069 Adaptér sekací pro MULAG BRK 1200 - mulčovací hlava
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1268 Radlice RSS 29 - 3l1 0029
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3376 Kotoučový ořezávač větví MULAG FSG 2000 - k 5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3383 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1402 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1403 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1404 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1405 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1406 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1267 Radlice RSS 26 (3L3 6052)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3339 Radlice RSS 26
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4232 Radlice RSS JU4232
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2682 Radlice sněhová RSS 29 3L3 6049
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1179 Radlice sněhová RSS 26
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2484 Radlice sněhová RSS 29
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3282 Radlice sněhová 1L2 0921
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4753 Radlice sněhová RSS 29
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4265 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4462 Radlice RSS 26 JU4462
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3343 Radlice RSS 26 k 3L4 6329
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4266 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4761 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2456 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1181 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1184 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1201 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2237 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2445 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2446 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1273 Radlice RSS 26 na Mercedes 5L8 4067
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2219 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4107 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200 JU4107 na UNIMOG
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1012 Cepová hlava na sekání trávy MULAG MK1200, (5L1 4865)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2468 Radlice sněhová RSS 29 (2L7 9786)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1202 Radlice sněhová RSP-P 29 (LBN 8021)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2458 Radlice sněhová RSS 29 (1L0 4484)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3096 Radlice sněhová RSS 29
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4299 Radlice sněhová RSS 29 (2l7 9659)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3098 Radlice sněhová RSS 29 (5L3 2906)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4413 Radlice sněhová RSS 29 (4L5 1083)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4755 Radlice sněhová RSS 29
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4762 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2449 Radlice sněhová KŘÍDLO
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2451 Radlice sněhová KŘÍDLO
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2454 Radlice sněhová - křídlo (1L1 8694)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2455 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1180 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1198 Radlice sněhová RSP-P 29 (3L1 0029) MTM TECH
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3097 Radlice sněhová SRSD 3500 (1L2 0954)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3291 Radlice sněhová SRSD 3500 (1L2 0958)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3292 Radlice sněhová SRSD 3500 (1L2 0958)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4298 Radlice sněhová SRSD 3500 (5L2 2301)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4417 Radlice SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2238 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4267 Radlice sněhová SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4754 Radlice sněhová RSK 30
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2444 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2447 Radlice sněhová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1416 Adaptér podsvodidlový MULAG RMK 1200 pro sekačku MKM 700
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2218 Kartáč na čištění příkopů MULAG RB650
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1090 Kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L8 9873
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4044 Kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L9 4165
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3378 Kartáč na příkopy MULAG RB 650 k 5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3363 Radlice RSK-T 30 JU3363  1L1 8694 - křídlo
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4212 Fréza na pařezy MULAG BSF 500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3377 Fréza na pařezy MULAG BSF 500 - k 5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2216 Adaptér na čištění příkopů MULAG GFG650
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3095 Radlice sněhová SŠP 1001
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4419 Radlice RSK P30 -teď na Hrabačově
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2655 Radlice otočná k 2L4 5906
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3375 Fréza příkopová MULAG GRG 650 R - k 5L8 9875
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1099 Fréza příkopová MULAG JU 1099
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2467 Radlice SRSD 3500  3L3 6049 JU2467
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3087 Fréza příkopová
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2656 Radlice RSK T 30 3L4 9345
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1089 Kartáč Agresivní MULAG WKB 750 k 5L8 9873
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2472 Sekací hlava k traktoru L00 2185 (JU2688)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1190 Kotoučový prořezávač větví MULAG FSG 2000 JU 1190
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4757 Sekací hlava k traktoru L00 9492 (JU4320)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4411 Sekací hlava k traktoru L00 9493 (JU4319)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2500 Radlice traktorová URL
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 7049 Beranidlo hydraulické Atlas Copco LPD-T + 2x adaptér beranění pro svodidlové sloupky
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1275 Radlice SCHMIDT Cirron SL30 JU 1275
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3239 Radlice sněhová SRSD 3500 1L2 0961 přečíslováno 3291
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4422 Autoradlice SRSD 3500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3283 Radlice 1L2 0975
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1246 radlice SRL 3502 4533/1232
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3284 Radlice 1L2 0943 (šípový pluh)
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3237 Radlice 5L8 9426
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3238 Radlice sněhová SRSD 3500 přečíslováno 3292
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4401 Autoradlice - křídlo
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2486 Radlice URS 4000 LBN 8058
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4410 Autoradlice Mercedes
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3161 radlice Traktorova
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3244 Šípový pluh      46-26
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3324 Šípový pluh
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1221 Šípový pluh SSP1001 4533/1221
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4454 Šípový pluh
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4455 Šípový pluh
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4438 Radlice sněhová, křídlo, kov JU4438
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2485 Radlice RSP 29  5L9 4426
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4435 Šípový pluh JU4435
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2512 Radlice SŠP-1001 LBN 8058
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2513 Radlice SŠP 1001 3L4 6328
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2515 Radlice SŠP 1001 1L0 4482
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 2516 Radlice SŠP 1001
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4421 Radlice rovná - guma JU4421
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4425 Radlice sněhová RSS 29
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4443 Autoradlice
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4444 Autoradlice
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4449 Autoradlice
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4446 Autoradlice
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3236 Radlice 1L2 0918
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3394 Radlice sněhová RAMOX L32 JU3394
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3389 Radlice MTM TECH JU3389 sněhový pluh křídlový LLV 37k
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1422 Radlice sněhová BUCHER IROX JU1422
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4300 Aplikační stroj VDZ H18-1 (JU 4300)
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3357 Pásový finišer SUPER 1300-3i(V) VOGELE
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3166 Pásový finišer VÖGELE s 800-3i
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2414 Rypadlo-nakladač JCB
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2457 Zametací stroj KOBRO 3000
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4763 Zametací stroj KOBRO 3000
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4169 Rypadlo-nakladač JCB, 4x lžíce, lopata, klec na prořez stromů
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1157 Rypadlo-nakladač JCB JU1157+ 4x lžíce,1x velká lžíce, kladivo, koš
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3157 Válec tandemový HAMM HD 14 VO
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3181 Zařízení pro ohřev asfaltových zálivek JU3181
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2401 Grejdr - GRADER - samojízdný stavební stroj
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2441 fréza Zil  - DE 210 A (L00 0398)
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3234 sneh.frezaZ7211  0081
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2442 traktorova freza SFT 72245
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2402 Grejdr - auto  SHM 4-120 SHM II
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1302 vozík vysokozdvižný DV HM 2522  4751346
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4206 Fréza asfaltová  000000146
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1010 Štěpkovač dřevin QUAD CHIP 5L5 9571
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2600 čistič vysokotlaký KARCHER HDS 9/14-4ST na naftu
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4215 silniční značkovací stroj Hofmann,stroj Junior-2K50A struktur
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1178 Fréza na pařezy MULAG BSF 500 k JU1178
příloha č. 7A zadávací dokumentace
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3129 Pěch - Wacker    01-42
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3254 vozík vysokozdvižný DVHM 2022 0076
PSZ Pracovní stroje a zařízení 2649 Úklidový cisticí stroj Columbu
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1308 Traktor travní SECO Uj102 P4
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1025 vrtačka Elektrická 4 GGoD (V3S)
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4017 Bruska podlahová DIAKAT BL-300
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4209 Čistič příkopů JU4209
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3200 Čistič vysokotlaký s ohřevem vody Karcher HDS 8/18-4 C - mycí zařízení
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1031 Čistič vysokotlaký s ohřevem vody Kärcher HDS 8/18-4 C - mycí zařízení
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3315 Řezač spár RZ 121 - pila na asfalt Praktik
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1171 Vibrační pěch Atlas Copco JU 1171
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1161 řezač spár   1161
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1174 Vibrační deska WEBER CF 2 HD
PSZ Pracovní stroje a zařízení 5000 Řezač spár Weber SM57-2 Fugenschneider
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1024 Řezač spár Weber SM57-2
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3155 Vibrační deska WEBER CF 1 R + integrovaným přepravním podvozek, zkrápění, plastová podložka
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1019 Elektrocentrála MEDVED GRIZZLI Honda GX390 JU 1019
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4108 Vibrační deska Weber MT model CF 2 R
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1337 Vibrační deska Weber MT model CF 2 R
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3150 pila asf. Honda  01-43
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3252 pila asf. Honda  01-44
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3202 kladivo Bouraci BOSCH
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3128 Fréza asfaltová Wirtgen W 50DCi (JU 3128)
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1158 Smykový nakladač BOBCAT S 650 + lopata, fréza, koště
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3185 Smykový nakladač BOBCAT S 650
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3187 Smykový nakladač BOBCAT S 650
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4003 Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 01), paletové vidle, koště, fréza
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4004 Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 10)+KOŠTĚ,LŽÍCE,FRÉZA,ZAMETAČ,
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2404 Smykový nakladač BOBCAT (L01 11 09) + koště, fréza, lžíce
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4273 Míchací zařízení na solanku + průtokoměr JU4273
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4301 Aplikační stroj VDZ H9-1 Airless
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4315 Míchací zařízení na solanku MZK 5 + 1x malý 5tis l, 1x velký 20tis litrů
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1409 Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr vč. zásobníku
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3294 Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3152 Štěpkovač 01-60  JU3152
příloha č. 7A zadávací dokumentace
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3290 Míchací zařízení na solanku + zásobní nádrž
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2709 Míchací zařízení na solanku + zásobní nádrž
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1274 Míchací zařízení na solanku MZK 5
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4309 Štěpkovač EC 15-23.27P
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 7050 Míchací zařízení na solanku MZK 5 + průtokoměr
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2281 Míchací zařízení na solanku MZK
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3114 Splachovaci automobil - kropice CI
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4248 Ledořez - UNIMOG
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4281 Kladivo bourací  000000148
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3183 Kompresor Atlas Copco XAS 27 + cyklonový odlučovač vlhkosti JU3183
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1117 šipka světelná s konstrukcí připevněná na vozidle 5L8 4933
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4176 Vibrační deska WEBER MT CR 1
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 3268 šipka světelná s konstrukcí připevněná na 5L1 4875
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2741 šipka světelná s konstrukcí připevněná na JU 2660
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4436 šipka světelná s konstrukcí připevněná na nástavbu Faun JU 4426
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1203 šipka světelná s konstrukcí připevněná na JU 1197
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1003 Kompresor Kd Atlas Copco
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4767 semaforová souprava - mobilní
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4142 semaforová souprava - mobilní
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2437 řezačka asfaltu
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4194 pila asfalt      000000118
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2417 Vibrační deska
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2674 Řezačka asfaltu RZ 120
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2220 Vibrační deska WEBER CF-1iR
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4010 Spárová řezačka SM 57-2Hd - Honda
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 1020 Spárová řezačka SM 57-2Hd - Honda JU1020
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2650 vibrační deska Honda GX 100
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2643 Pila motorová HUSQVARNA 268
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 2416 Pěch WACKER
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4278 Pila motorová HUSQVARNA
STO Stroje a zařízení ostatní 3. odpisová sk. 4277 Pila motorová HUSQVARNA
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 3167 Rozbrušovačka STIHL TS 500i + vozík, nádrž na vodu
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4021 Rozbrušovačka STIHL TS 500i + vozík, nádrž na vodu
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 2745 čistič vysokotlaký Pulitecno Kross 170/11
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4219 Fréza na beton DIAKAT FB-200
příloha č. 7A zadávací dokumentace
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1412 Deska vibrační jednosměrná NTC VD 12P Mini s podvozkem
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 7023 Naviják lesnický KRPAN 4 SL
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4019 Jamkovač motorový STIHL BT 131 + zemní vrtáky
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4031 Jamkovač motorový STIHL BT 131+ prodl. tyč
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 3145 Křovinořez STIHL FS 410
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1360 Pila motorová STIHL MS 411
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1361 Čistič vysokotlaký STIHL Plus - mycí zařízení
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1355 Sekačka G48 TBR AP
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1322 nůžky zahradní benzinové STIHL HS 82R
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 1018 Foukač STIHL BR 700
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 3317 Foukač STIHL BR 700  VPO
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 2700 Foukač STIHL BR 700
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4408 Foukač STIHL BR 600
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 3147 Foukač STIHL BR 700
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 4290 Foukač STIHL BR 700
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 3356 Foukač STIHL BR 700
DPS Drobný majetek - Pracovní stroje a zařízení 2679 Sekačka STIGA TURBO (Honda)
TRA Traktory 4223 TRAKTOR ZETOR Z7745 + sněhová freza
TRA Traktory 4326 Sekačka STPC 133
TRA Traktory 4318 Sekačka STPC133  000000089
TRA Traktory 4211 TRAKTOR ZETOR Z 7211 + Zametač
TRA Traktory 1092 TRAKTOR ZETOR  7711  LI  77-56
TRA Traktory 1094 TRAKTOR ZETOR  7711  LI  77-59
TRA Traktory 1095 TRAKTOR ZETOR  7711  LI  77-54
TRA Traktory 3118 TRAKTOR ZETOR 7245       L00 0694
TRA Traktory 2242 TRAKTOR ZETOR  7745           L00 0656
TRA Traktory 2240 TRAKTOR ZETOR  6745     L00 0654
TRA Traktory 2241 TRAKTOR ZETOR  7245   L00 0655
TRA Traktory 4099 TRAKTOR ZETOR Z 7745  tahá stromy
TRA Traktory 2431 TRAKTOR ZETOR  7011    L00 0658
TRA Traktory 2688 TRAKTOR ZETOR  Proxima, STP C 133.2
TRA Traktory 3176 TRAKTOR ZETOR  7745           L00 0684
TRA Traktory 3223 TRAKTOR SILVER L00 0676
TRA Traktory 4092 TRAKTOR ZETOR Z 8145
TRA Traktory 4091 TRAKTOR ZETOR Z 7011
příloha č. 7A zadávací dokumentace
TRA Traktory 4319 TRAKTOR ZETOR Proxima, STP C133.2 + hydr. agregát k trakt. sek
TRA Traktory 4093 TRAKTOR ZETOR 7745 kolový s navijákem
TRA Traktory 4098 TRAKTOR ZETOR Z 6245 JU4098
TRA Traktory 4320 TRAKTOR ZETOR  Proxima, STP C133.2 JU4320
TRA Traktory 4102 TRAKTOR ZETOR Z 7745
TRA Traktory 4101 TRAKTOR ZETOR Z 7245
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 5001 Přívěs nákladní 30t Mostein s hydraulickými nájezdy na převoz stavební techniky
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3140 Přívěs tandemový 5L5 9596
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3273 Podvalník transportní (fréza W 50 DCi)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3270 Přívěs nákladní APS 134 5L3 5351
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2253 podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3214 podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4058 podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein 4SV 2748
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4059 podvalník dvouosý, plošinový s nájezdy Möslein 4SV 2747
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4114 Přívěs pro VDZ stroj JU 4114
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4117 Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8511)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4125 Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8509)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2713 Přívěs nákladní Vezeko 2-nápravy (3L0 8510)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1123 Přívěs nákladní BAT 1550 JU 1123 (3L0 8506)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1413 přívěs bržděný - el. sklopný 6L5 1198
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1122 Přívěs GAPA GA20-25
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2672 Přívěs GAPA GA 20-25 2L6 9018
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3347 Přívěs nákladní GV-2
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3215 přívěs nákladní 6P4 4258
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1110 přívěs nákladní 6P4 4259
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3225 Přívěs signalizační 1L1 9819
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1016 Přívěs nákladní Dvouosý brzděný BT 2,7 5L8 4933
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3323 Přívěs nákladní GAPA 1L2 7094
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3322 Přívěs nákladní GAPA 1L2 7093
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4460 Přívěs nákladní GAPA
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3319 Přívěs nákladní GAPA 1L2 6371
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2245 Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 2245
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3178 Přívěs signalizační ve 1L1 9795
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2252 Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 2252 5L5 2774
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 1105 Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 1105  5L5 2773
příloha č. 7A zadávací dokumentace
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4112 Přívěs nákladní EUROTRAILERS JU 4112
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4210 Přívěs nákladní dvouosý (agados - VDZ)
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3123 Přívěs signalizační 1L1 9867
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3124 přívěs signalizační - vlek    1L1 9813
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 4018 Vozík přívěsný typ RS2 bržděný 5L8 1301
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 2695 Přívěs SACHER - RS1
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3120 Přívěs sklápěcí  LBM 7501
NAK Nakladače 3190 Nakladač JCB 1L0 2548
NAK Nakladače 4164 Nakladač JCB JU4164, vč. plošiny + 2 lžíce + bidlo
NAK Nakladače 3336 Nakladač JCB
NAK Nakladače 1159 Nakladač GEHL SL 5640 + zametač, fréza, lžice
NAK Nakladače 1417 Nakladač kolový XCMG XC938 L01 6439
NAK Nakladače 1407 Nakladač kolový XCMG ZL30G
NAK Nakladače 3318 Nakladač GEHL
NAK Nakladače 1156 Nakladač UNC20 534023
NAK Nakladače 4152 Nakladač UNO 180          000000140
NAK Nakladače 3179 Nakladač L-2     00-53
NAK Nakladače 4159 Nakladač UNO 180 JU4159 + lžíce, hák, nakladač, 4x klapačka, strkadlo
NAK Nakladače 4157 Nakladač H053.59 000000030 2x lžice
NAK Nakladače 1153 Nakladač UN053 534024
NAK Nakladače 3125 Nakladač UNC-060 00-78 vč. lopaty, lžice, vidle
NAK Nakladače 2405 Nakladač UN 53 HON 261
NAK Nakladače 4166 Nakladač UNC 060 vč. vidle, radlice
NAK Nakladače 4163 Nakladač GEHL 5635DXT JU4163 + lžíce
VAL Válce 5005 Válec tandemový Bomag BW 154 AP-4i AM/SN
VAL Válce 2415 válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO
VAL Válce 1082 válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO
VAL Válce 3206 válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO
VAL Válce 4429 válec tandemový vibrační a oscilační HAMM HD 10 VO
VAL Válce 2673 Válec tandemový VT 090 H
VAL Válce 1177 Válec VT 090 s příslušenstvím
VAL Válce 3345 Válec VT 090 s příslušenstvím
VAL Válce 4180 Válec VT 090 s příslušenstvím JU4180
VAL Válce 1081 Válec kombinovaný HAMM HD10
VAL Válce 1080 Válec vibrační HAMM DH 8 VV JU 1080
příloha č. 7A zadávací dokumentace
VAL Válce 4179 Válec vibrační   000000159
VAL Válce 4178 Vibrační deska   000000110
VAL Válce 3313 Vibrační deska   306763 VPO
VAL Válce 1175 vibrační deska CF2  4533/1175
VAL Válce 2412 Vibrační pěch WEBER SRV6550 Subaru
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1410 pila motorová Husqvarna 572XPG
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4471 Pila motorová STIHL MS 500i
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2731 Pila motorová STIHL MS 462 N
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2730 Pila motorová STIHL MS 462N
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2734 pila motorová STIHL MS 362
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2743 křovinořez STIHL FS 360 C-EM
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3201 Pila motorová STIHL MS 462
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1079 Křovinořez FS 410 C-E
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4472 pila motorová STIHL MS 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2723 Pila vyvětvovací STIHL HT 103
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1329 Pila vyvětvovací STIHL HT 103 JU1329
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1106 Pila motorová STIHL MS 362
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4051 Pila motorová STIHL MS 201 T
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4276 Pila motorová STIHL 241
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4280 Pila motorová STIHL MS 241C
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2644 Pila motorová STIHL MS 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3253 Pila motorová STIHL MS 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4284 Pila motorová STIHL 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4288 Pila motorová STIHL 261 JU4288
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2639 Pila motorová STIHL MS 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3334 Pila motorová STIHL MS 241C
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4409 Pila vyvětvovací STIHL HT 101
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 2629 Pila motorová STIHL MS 241
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3230 Pila motorová STIHL MS 241 C
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4304 Pila motorová STIHL MS 261 N
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4103 Pila vyvětvovací STIHL HT 101
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 4104 Pila vyvětvovací STIHL HT 101 JU4104
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3346 Pila vyvětvovací STIHL HT 101
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1107 Pila motorová STIHL MS 261
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 3090 Pila motorová STIHL MS 261
příloha č. 7A zadávací dokumentace
DMK Drobný - motorové pily a křovinořezy 1324 Pila motorová STIHL MS 261
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 3385 Elektrocentrála Pramac ES4000 benzínová 230V AVR 3,1kw
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 3154 Elektrocentrála MEDVED AR Arctos 5000 B CCL
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 1035 Elektrocentrála MEDVED AR Arctos 5000 B CCL
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 3119 Elektrocentrála 220/400V Orlík
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 2624 Elektrocentrála MGK 2400
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 2620 Elektrocentrála Heron 7HP/3,7Kw
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 2735 Elektrocentrála Heron 8896230
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 4765 Elektrocentrála HECHT IG 3600 jednofázový inverový generátor
DES Drobný majetek - Energetické hnací stroje 2742 Generátor benzínový HECHT- inventor
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 2671 Elektrocentrála Combi 7800 RE
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 4263 Elektrocentrála BOSCH G 5000
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 1304 vrtac.vz.  44961
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 4270 Elektrocentrála MGP7500TRMO
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 3333 Elektrocentrála MEDVED GRIZZLI
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 1301 Elektrocentrála MEDVED GRIZZLI JU1301
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 2628 Elektrocentrále MEDVED GRIZZLI 7032 Honda
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 2728 Elektrocentrála MEDVED ARCTOS AR9000B B+S
ESZ Energetické hnací stroje a zařízení 2627 Elektrocentrala - GG 2500
DZZ Drobný majetek - Závěsná zařízení zadní 7038 Naviják lesnický KRPAN 5 SI
DZZ Drobný majetek - Závěsná zařízení zadní 7018 Naviják lesnický KRPAN 5 SI
DZZ Drobný majetek - Závěsná zařízení zadní 3293 sypač za traktor včetně kardanu CONE 400 Zima
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3273 Podvalník transportní (fréza W 50 DCi)
NAK Nakladače 1417 Nakladač kolový XCMG XC938 L01 6439
VAL Válce 5005 Válec tandemový Bomag BW 154 AP-4i AM/SN
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4766 Štepkovač LS 160 DWB JU 4766
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4768 Štěpkovač LS 160 DWB JU 4768
PSZ Pracovní stroje a zařízení 5004 Štěpkovač LS 160 PB JU 5004
DZZ Drobný majetek - Závěsná zařízení zadní 4424 podmítač diskový značky AKPIL, se šíří záběru 2,4 m
NAD Nástavby 4773 Systém řízení vozidla mimo kabinu, Hákový nosič kontejnerů a nástavba distributor asfaltu
NAK Nakladače 4775 Smykový nakladač CASE (L01 6462)
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4782 Třístranná sklápěcí korba
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4781 Nástavba sypače pro aplikaci inertních materiálů
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4783 Čelní sněhový křídlový pluh
PSZ Pracovní stroje a zařízení 1424 Zametací stroj BRODDSON (L01 6041)
příloha č. 7A zadávací dokumentace
ZAZ Přídavná závěsná zařízení zadní (radlice) 3391 Štěpkovač LASKI  LS 160 PB
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4786 Sypač Bucher VP 490
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4788 Sklápěcí nástavba třístranná VS-MONT
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4787 Radlice Bucher IROX A90.35
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3398 Sypací nástavba Bucher W50
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 3401 Kontejner MEWA-TECH
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3399 Radlice Ramox L32
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3400 Hákový nosič kontejnerů CTS Charvát
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4791 sekací adaptér  RASCO HYDRA 1300
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4793 sněhový pluh  RASCO  VERTUS 3.4
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4790 sekací rameno RASCO  BRK 6000
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4792 sypač RASCO TRP. 01 E500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4796 sekací adaptér  RASCO HYDRA 1300
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 4798 sněhový pluh  RASCO  VERTUS 3.4
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4795 sekací rameno RASCO  BRK 6000
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 4797 sypač RASCO TRP. 01 E500
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 1432 sekací adaptér RASCO HYDRA 1300
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 1431 sekací rameno RASCO  BRK 6000
NAD Nástavby (ramena k traktorům, sypací...) 5010 Skříňová nástavba Ferrofoam, hydraulické čelo
PSZ Pracovní stroje a zařízení 4801 Zametací stroj BRODDSON (L01 6072)
PSZ Pracovní stroje a zařízení 3403 Wacker EW 100
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3404 Hydraulický rotátor s příčným naklápěním Holp
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3405 Svahová lžíce šíře 1400mm
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3406 Podkopová lžíce šíře 600mm
ZAP Přídavná závěsná zařízení přední (radlice, metly) 3407 Podkopová lžíce šíře 400mm
VAL Válce 3411 Tandemový vibrační válec Bomag BW 120 AD-5
VLE Vleky, přívěsy, návěsy 3410 Podvalník BRENDERUP MT 3651